Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.7/23
03.05.2023 година
Гевгелија



ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово

         
	Согласно чл.60 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека рочиштето за испитување услови за отворање на стечајна постапка над должникот  

Друштво за производство, трговија и услуги 
ДОКА - ТЕКСТИЛ ДОО Јосифово, Валандово, 

закажано за 03.05.2023 година во 12,00 часот 

СЕ ОДЛАГА ЗА

08.05.2023 година во 14,00 часот во судница бр.1 на Основен суд Гевгелија. 

	                                                                        Стечаен судија,
                                                                                     Злата Попова
